
令和２年２月２８日

保護者のみなさま

いわき市立植田中学校長 泉田 博巳

３月２日(月)からの登校について

晩冬の候、保護者のみなさまには、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染の拡大に伴う臨時休校について報道されているところですが、いわ

き市としては、臨時休校の開始日を３月２日（月）ではなく、１～２日の準備期間を確保する方向で

検討しているところです。つきましては、３月２日（月）については、現段階では通常の登校日とし

ます。

なお、今後、県からの通知が届き次第、保護者のみなさまに臨時休校などの対応についてご連絡を

差し上げる予定ですので、本校の連絡メールやホームページなどでのご確認をお願いいたします。

何卒ご理解の上、ご協力よろしくお願いいたします。

（ 事務担当 教頭：吉野敦広 ℡（０２４６）６２－３５２１ ）


